FFGi(\

de Can

1 Finale

Ligne d'Eau  Observation

Sélective National Marathon Nord

Programme des courses
K2 Homme Cadet Marathon

Bateau

21/05/2022
14:00

1
2
3

4 Rayé confirm

MOKRANI ALI/ICHARD HUGO
ASS SPIVE MANTAISE

DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN/SCHAEFFER ADRIEN
SILLERY CHAMPAGNE CK

BONVOISIN MATHEO/HERCOUET YOUENN
BOULOGNE CK

RAHARINAIVO NICOLAS/PYLYPCHUK MYKYTA
CC LILLOIS

NICOLAY MAXIME/LECLERCO MATHIS
ATHLETICC DE BOULOGNE

DURON MAHE/DUCREUX BAPTISTE
S PN VERNON

TAMBURINI LOUIS/BOULARD JULES
CC NORMAND

ROSIER REMY/FIERLING NATHAN
SILLERY CHAMPAGNE CK

TOUCHAUD CLEMENT/BRETON AXEL

2 Finale

Ligne d'Eau  Observation

SPN VERNON
K2 Dame Cadet Marathon

Bateau

21/05/2022
14:00

10 Rayé confirm

LVOVA ALINA/HALYCH YULITA

3 Finale

Ligne d'Eau  Observation

CC LILLOIS
K2 Mixte Cadet Marathon

Bateau

21/05/2022
14:00

11

12

RAHARINAIVO NICOLAS/LVOVA ALINA
CC LILLOIS

PANNEOQUIN ENZO/DE SAINTE MAREVILLE MANUELA
BOULOGNE CK

4 Finale

Ligne d'Eau  Observation

C2 Homme Cadet Marathon

Bateau

21/05/2022
14:00

ODUILL LIAM/YAREMENKO YEGOR

13
5 Finale

Ligne d'Eau  Observation

CC LILLOIS
K1 Homme Vétéran 1 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

14

15

16

17

18

FLANDRE JOHANN
CHES BARBOTEUX D'AMIENS

COULMIER VINCENT
EPERNAY CK

DUGUA BENOIT
REIMS CHAMPAGNE CK

CAUCHOIS LUDOVIC
SPN VERNON

TALON JEREMY
CC GUISE

6 Finale

Ligne d'Eau  Observation

K1 Homme Vétéran 2 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

21
22

23

LEPEVE THOMAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI
JACATON CHRISTOPHE

CC LILLOIS

MAILFAIT JEROME
SILLERY CHAMPAGNE CK

7 Finale

Ligne d'Eau  Observation

K1 Homme Vétéran 3 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

24
25
26 Rayé confirm
27

ROCHE SEBASTIEN
MONTIGNY SP NATURE
SZEWCZUK SEBASTIEN
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI
COMYN MICKAEL
CC NORMAND

LANGE THOMAS
REIMS CHAMPAGNE CK

heure et jour de l'impression 10:56

200052022 Page |



FFGi(\

8

Ligne d'Eau

de Can

Finale

Observation

Sélective National Marathon Nord

Programme des courses
K1 Homme Vétéran 4 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

28
29
31
32
33

LAVENANT ETIENNE
CC GUISE
LUDWIG PHILIPPE
EPERNAY CK
ROGER BENOIT
CC NORMAND
JEGOUX YANNICK
CC NORMAND

MEDJEKOUAH MOHAMED

9

Ligne d'Eau

Finale

Observation

CC LILLOIS
K1 Homme Vétéran 5 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

35
36
37
38
39
40
41
42
43

Rayé confirm

HEIN MICHEL
MONTIGNY SP NATURE
POULCALLEC MARC
ASS SPIVE MANTAISE
PARISOT FRANCIS
MONTIGNY SP NATURE
BEUDAERT PATRICK
REIMS CHAMPAGNE CK
HANQUIER PHILIPPE
UNION SPIVE DE CRETEIL
WIERZBICKI ZBIGNIEW
ATHLETICC DE BOULOGNE
BRIAND JEANFRANCOIS
ESACK
LEGRAND ERIC
EPERNAY CK

BASTIANCIG SYLVAIN
REIMS CHAMPAGNE CK

10

Ligne d'Eau

Finale

Observation

K1 Dame Vétéran 1 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

44

CAUCHOIS LUCIE

11

Ligne d'Eau

Finale

Observation

SPN VERNON
K1 Dame Vétéran 4 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

45

JEGOUX ISABELLE

12

Ligne d'Eau

Finale

Observation

CC NORMAND
K1 Dame Vétéran 5 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

46
47
48
49
50

205

Rayé confirm

DEREUX VALERIE
VALENCIENNES UC
MILES ANNE
CC NORMAND
BAYLE VIRGINIE
ASL STLAURENT BLANGY
ULLRICH MICHELE
KC DE METZ
MARKEY ISABELLE
CC LILLOIS

MOREAU NINA
VALENCIENNES CK

13

Ligne d'Eau

Finale

Observation

C1 Homme Vétéran 2 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

51

COUTON GERALD
ASS SPIVE MANTAISE

14

Ligne d'Eau

Finale

Observation

C1 Homme Vétéran 5 Marathon

Bateau

21/05/2022
14:03

52

SCOTTE REGIS
BOULOGNE CK

heure et jour de l'impression 10:56
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FFGi(\

de Can

Sélective National Marathon Nord
Programme des courses

1 5 Finale K1 Homme U23 Marathon 21/05/2022
15:30
Ligne d'Eau  Observation ~ Bateau
53 LALY CORENTIN
CHARLEVILLE MEZIERES CK
54 PETIT MAXENCE
SILLERY CHAMPAGNE CK
56 LEROY REMI
REIMS CHAMPAGNE CK
57 Rayé confirm WAGNER YANN
STRASBOURG EAUX VIVES
58 HERVIEUX TIMOTHE
REIMS CHAMPAGNE CK
59 PIERROT RODOLPHE
REIMS CHAMPAGNE CK
1 6 Finale K1 Homme Sénior Marathon 21/05/2022
15:30
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
61 RICARD MAEL
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI
62 CARON FRANCK
CKCOUDEKERQUOIS
63 MARQUET CLEMENT
REIMS CHAMPAGNE CK
4 MENNECART GREGOIRE
CC GUISE
65 BAJOLET GAETAN
CK DU PAYS SEDANAIS
66 DURIER SEBASTIEN
CKCOUDEKERQUOIS
67 LUDWIG DANIEL
EPERNAY CK
1 7 Finale K1 Dame U23 Marathon 21/05/2022
15:30
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
68 LEFOULON SALYA
ASS SPIVE MANTAISE
69 PARENT LOU
REIMS CHAMPAGNE CK
70 JACOB GABRIELLE
REIMS CHAMPAGNE CK
7 GEOFFRIN AMELIE
REIMS CHAMPAGNE CK
7 PORTAL BERTILLE
VALENCIENNES UC
73 Rayé confirm  LE GALLOU MAELWENN
CC LILLOIS
1 8 Finale K1 Dame Sénior Marathon 21/05/2022
15:30
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
74 Rayé confirm  MOREL GWENDOLINE
ASL ST LAURENT BLANGY
75 LARIVIERE OLIVIA
CKC ORLEANS
1 9 Finale C1 Homme U23 Marathon 21/05/2022
15:30
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
76 VARLET NICOLAS
BOULOGNE CK
77 LAROCHE LUCAS
ASL STLAURENT BLANGY
78 SERGENT ANTONIN
BOULOGNE CK
2 0 Finale C1 Homme Sénior Marathon 21/05/2022
15:30
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
82 VANHAVERBEKE QUENTIN
BOULOGNE CK
83 LEONARD LOIC
ASL STLAURENT BLANGY
84 VASSEUR FRANTZ

ASL ST LAURENT BLANGY

heure et jour de l'impression 10:56
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de Can

Sélective National Marathon Nord

Programme des courses

2 1 Finale K2 Homme Junior Marathon 21/05/2022
17:10
Ligne d'Eau  Observation ~ Bateau
85 MOALIC LEO/FIERLING TIMOTHEE
SILLERY CHAMPAGNE CK
86 Rayé confirm  ALLOU ADIL/SIROSHTAN MYKHAILO
CC LILLOIS
87 Rayé confirm  FLAMENT CHARLES/TRENTESAUX LOUIS
CKC QUESNOYSIEN
88 Rayé confirm  SIROSHTAN DMYTRO/SIROSHTAN MYKHAILO
CC LILLOIS
89 ARGENTIN TIMOTHE/CARON MAHEL
BOULOGNE CK
2 2 Finale K2 Dame Junior Marathon 21/05/2022
17:10
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
03 Rayé confirm  LYOVA MARIA/VASYLIV OLHA
CC LILLOIS
2 3 Finale K2 Mixte Junior Marathon 21/05/2022
17:10
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
94 TEUF LISON/WAELES MATHEO
CKCOUDEKERQUOIS
95 DE OLIVEIRA NOAH/GUERIN CLARA
ASS SPIVE MANTAISE
96 LUDWIG GABRIELLE/ROGER LEO
EPERNAY CK
97 LVOVA MARIA/SIROSHTAN MYKHAILO
CC LILLOIS
98 Rayé confirm ALLOU ADIL/LVOVA MARIA
CC LILLOIS
99 DERVAUX MARIE/SCHIEGEL YANIS
CC GUISE
2 4 Finale C2 Homme Junior Marathon 21/05/2022
17:10
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
100 LENOIR FLORIAN/LEGRIS ALEXIS
BOULOGNE CK
2 5 Finale K2 Homme Vétéran Marathon 22/05/2022
09:00
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
101 SZEWCZUK SEBASTIEN/LEPEVE THOMAS
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI
102 CESAR MARC/CESAR ERIC
REIMS CHAMPAGNE CK
103 LAVENANT ETIENNE/TALON JEREMY
CC GUISE
104 JACATON CHRISTOPHE/MEDJEKOUAH MOHAMED
CC LILLOIS
105 Rayé confirm  ROGER BENOIT/JEGOUX YANNICK
CC NORMAND
106 MAILFAIT JEROME/BEGAT MICHEL
SILLERY CHAMPAGNE CK
107 Rayé confirm  ESTEVE JEAN BAPTISTE/ARNAUD YVES
UNION SPIVE DE CRETEIL
108 NOMINE RUDY/NOMINE GABY
CC GUISE
2 6 Finale K2 Mixte Vétéran Marathon 22/05/2022
09:00
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
109 HANQUIER PHILIPPE/PIACENZA CHRISTELLE
UNION SPIVE DE CRETEIL
110 CARTIER GERARD/CARTIER MICHELE
2 7 Finale K2 Dame Vétéran Marathon 22/05/2022
09:00
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
11t JEGOUX ISABELLE/MILES ANNE
CC NORMAND

heure et jour de l'impression 10:56
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de Can

Sélective National Marathon Nord

Programme des courses

2 8 Finale K1 Dame Cadet Marathon 22/05/2022
09:00
Ligne d'Eau  Observation ~ Bateau
112 LAVERSIN LOUISE
ASL ST LAURENT BLANGY
; HALYCH YULIIA
113 Rayé confirm CCLILLOIS
114 VENDEL ALICIA
BOULOGNE CK
115 LE GOFF KATIA
ATHLETICC DE BOULOGNE
116 SOULDADIE MARIE
ASL ST LAURENT BLANGY
117 TOKAEV DIANA
CC NORMAND
; LVOVA ALINA
118 Rayé confirm CC LILLOIS
2 9 Finale C1 Homme Cadet Marathon 22/05/2022
09:00
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
119 PANNEQUIN ENZO
BOULOGNE CK
120 RENARD GABRIEL
ASL ST LAURENT BLANGY
121 VERY ADRIEN
ASL ST LAURENT BLANGY
122 ODUILL LIAM
CC LILLOIS
123 YAREMENKO YEGOR
CC LILLOIS
124 JAKUBOWSKI TEO
ASL ST LAURENT BLANGY
125 GUEZO NOLAN
ASL ST LAURENT BLANGY
heure et jour de l'impression 10:56  20/05/2022
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30

Ligne d'Eau

de Can

Finale

Observation

Sélective National Marathon Nord

Programme des courses

K1 Homme Cadet Marathon

Bateau

22/05/2022
09:03

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Rayé confirm

Rayé confirm

KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO
ASL STLAURENT BLANGY
GOURY AURELE
CC NORMAND
LODOLO RAYAN
ASL STLAURENT BLANGY
TOUCHAUD CLEMENT
SPN VERNON
CHOQUENETDHENRY PHARIAN
ST QUENTIN CK
BECUE THEO
VALENCIENNES UC

FRANCOIS ILAN
VALENCIENNES UC

BOIZETRONEZ MARTIN

REIMS CHAMPAGNE CK
HERCOUET YOUENN

BOULOGNE CK
CARLIER EVAN

REIMS CHAMPAGNE CK
DASSY NOLAN

S PN VERNON
GOUJON ARTHUR

CKC SAINT MIHIEL
DUCREUX BAPTISTE

SPN VERNON
BONVOISIN MATHEO

BOULOGNE CK
BOULARD JULES

CC NORMAND
LECLERCO MATHIS

ATHLETICC DE BOULOGNE
DURON MAHE

S PN VERNON
LAURENCE LOUIS

ST QUENTIN CK
KOZOROZ IVAN

ASL STLAURENT BLANGY
NICOLAY MAXIME

ATHLETICC DE BOULOGNE
PYLYPCHUK MYKYTA

CC LILLOIS
TAMBURINI LOUIS

CC NORMAND
RAHARINAIVO NICOLAS

CC LILLOIS
POCHET LEO

ASL STLAURENT BLANGY
BRETON AXEL

SPN VERNON
GOURLIN BASILE

ST QUENTIN CK
MAREK ALEXIS

REIMS CHAMPAGNE CK
LHOTTE GAUTHIER

CKC SAINT MIHIEL
FIERLING NATHAN

SILLERY CHAMPAGNE CK
SCHAEFFER ADRIEN

SILLERY CHAMPAGNE CK
DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN

SILLERY CHAMPAGNE CK
BARTHELEMY AXEL

VALENCIENNES UC
VALENTIN HUGO

UNION SPIVE DE CRETEIL
CANIVEZ LUCAS

EPERNAY CK
CHAVATTE VICTOR

CKC QUESNOYSIEN

VIELLARD THEO
SILLERY CHAMPAGNE CK

31

Ligne d'Eau

Finale

Observation

C1 Dame U23 Marathon

Bateau

22/05/2022
09:06

165

166

167

THUILLIER ALBANE
CC LILLOIS

DHE OMBELINE
ASL ST LAURENT BLANGY

LEBLANC CLEMENCE
ASL ST LAURENT BLANGY

heure et jour de l'impression 10:56

20/05/2022
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32

Ligne d'Eau

de Can

Finale

Observation

Sélective National Marathon Nord

Programme des courses
C1 Dame Cadet Marathon

Bateau

22/05/2022
09:06

168
169
170

171

SOUILLART HELOISE
ASL STLAURENT BLANGY

DE SAINTE MAREVILLE MANUELA
BOULOGNE CK

LOPEZ AMALIA
ASL STLAURENT BLANGY

SALMI NARIMEN
ASL STLAURENT BLANGY

33

Ligne d'Eau

Finale

Observation

C1 Dame Junior Marathon

Bateau

22/05/2022
09:06

172

SCOTTE ANAELLE
BOULOGNE CK

34

Ligne d'Eau

Finale

Observation

C2 Homme Sénior Marathon

Bateau

22/05/2022
11:30

173

VANHAVERBEKE QUENTIN/SERGENT ANTONIN
BOULOGNE CK

35

Ligne d'Eau

Finale

Observation

K1 Homme Junior Marathon

Bateau

22/05/2022
11:30

174
175
176
177
178
179
180
182
183
184
185
186
187
188
189

Rayé confirm

Rayé confirm

Rayé confirm

MOALIC LEO
SILLERY CHAMPAGNE CK
ARGENTIN TIMOTHE
BOULOGNE CK
FIERLING TIMOTHEE
SILLERY CHAMPAGNE CK
SIROSHTAN DMYTRO
CC LILLOIS
SIROSHTAN MYKHAILO
CC LILLOIS
FLAMENT CHARLES
CKC QUESNOYSIEN
REZZOUQ DAMIEN
BOULOGNE CK
GOROKHOVSKYI OLEKSANDR
ASL STLAURENT BLANGY
THERY JOSEPH
ASL STLAURENT BLANGY

LECLERCQ HUGO
ASL ST LAURENT BLANGY

POTEAU LORIS
AS L STLAURENT BLANGY
TRENTESAUX LOUIS
CKC QUESNOYSIEN
CARON MAHEL
BOULOGNE CK
ALLOU ADIL
CC LILLOIS

LEGLEYE JULES
ASL STLAURENT BLANGY

36

Ligne d'Eau

Finale

Observation

K1 Dame Junior Marathon

Bateau

22/05/2022
11:30

190
191
192
193
194
195
196

Rayé confirm

Rayé confirm

DURON ILONA
SPN VERNON
GAUTIER MANON
CC NORMAND
LUDWIG GABRIELLE
EPERNAY CK
LOPAREVA BIELIENETS YAROSLAVA
ASL STLAURENT BLANGY
VASYLIV OLHA
CC LILLOIS
JORGE ELOISE
REIMS CHAMPAGNE CK

LVOVA MARIA
CC LILLOIS

heure et jour de l'impression 10:56
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ise de Can:

Sélective National Marathon Nord
Programme des courses

3 7 Finale C1 Homme Junior Marathon 22/05/2022
11:30
Ligne d'Eau  Observation ~ Bateau
197 BOGATIKOV ROSTYSLAV
ATHLETICC DE BOULOGNE
198 LENOIR FLORIAN
BOULOGNE CK
199 LEGRIS ALEXIS
BOULOGNE CK
200 DERREY TOM
ASL ST LAURENT BLANGY
201 FLAMENT VICTOR
ASL ST LAURENT BLANGY
202 ZHYGALOV MYKYTA
CC LILLOIS
203 BONIFAY BAPTISTE
BOULOGNE CK
204 LEROUX FELIX
ASL ST LAURENT BLANGY
heure et jour de l'impression 10:56  20/05/2022 Page 8



